generació de continguts, planificació, i dinamització de les xarxes socials i pagina
web,  de  La  Mar  de  Museus.  Xarxa  de  Museus  Marítims  de  Parla  Catalana del
Consorci de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona” amb un pressupost
base de licitació biennal de DOTZE  MIL EUROS (12.000,00€), IVA exclòs, que afegint el
21% d’IVA per import de DOS MIL CINC-CENTS VINT EUROS (2.520,00€), resulta un
pressupost total de CATORZE MIL CINC-CENTS VINT EUROS  (14.520,00€) IVA
inclòs.

En la mateixa resolució es van aprovar els Plecs de clàusules administratives particulars
(PCAP) així com els Plecs de prescripcions tècniques particulars (PPTP) que havien de
regir  aquesta contractació,  que es tramitava mitjançant  procediment obert  simplificat  i

[...]

Catalana del Consorci de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona”, la
idoneïtat del seu objecte, la no divisió en lots, els criteris d’adjudicació, el pressupost, així
com, la selecció del procediment obert simplificat, que consten a l’expedient. 

El pressupost base de licitació es fixa en la quantitat anual de  SET MIL VUIT-CENTS
SEIXANTA-CINC EUROS  (7.865,00€)  IVA Inclòs, desglossat d’acord amb el següent
detall:

Pressupost IVA exclòs 21% IVA
6.500,00 € 1.365,00 €

La despesa  derivada d’aquesta contractació,  per 1 any de contracte, es farà efectiva
amb càrrec de les aplicacions pressupostàries següents, amb la condició que per a dita

[...]

registre 926/2024), d’acord amb part expositiva d’aquesta resolució.

SEGON- ANUL·LAR  la  despesa  biennal  derivada  de  dita  contractació,  que  es  va
autoritzar pel decret de la direcció general del Consorci abans referenciat , per un import
de  CATORZE MIL CINC-CENTS VINT EUROS  (14.520,00€)  IVA Inclòs, a càrrec del
pressupost del Consorci de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona, d’acord
amb el desglossament següent:

Exercici Import Programa Econòmic Operació
comptable

prèvia
2025 7.260,00 333 22799 920250000270
2026 7.260,00 333 22799 920259000013

[...]

l’obertura  del  procediment  d’adjudicació,  mitjançant  procediment  obert  simplificat  amb
pluralitat de criteris d’adjudicació.

El  pressupost  base  màxim d’aquesta  licitació  per  un  any  de  contracte  es  fixa  en  la
quantitat anual de  SET MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS  (7.865,00€)  IVA
Inclòs, desglossat d’acord amb el següent detall:

Pressupost IVA exclòs 21% IVA
6.500,00 € 1.365,00 €

CINQUÈ- APROVAR el  Plec  de  Clàusules  Administratives  Particulars  i  el  Plecs  de
Prescripcions Tècniques que han de regir la contractació de servei,  els quals s’adjunten